

Compañía De Transporte De Carga Pegaso S.A.

RESOLUCION # SC.IJ.DJC.G.10.0004084 RESOLUCION # 10-CPO-012-2010-CNTTTSV

Montalvo, 27 octubre del 2020.

Sr.
Iván Sánchez Franco
GERENTE DE LA CIA. PEGASO S.A TRANSPEGASO
Ciudad.

De mis consideraciones:

Yo, PINTO VITE ALBERTO MAURICIO con cedula de ciudadanía número 120116812-5 de Nacionalidad Ecuatoriana domiciliado en este cantón libre y espontáneamente cedo mis acciones y derechos que tengo en Compañía de Transporte de Carga Pesada "Pegaso" S.A Transpegaso; paquete accionario que comprende 80 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, pagada en un 100% del capital suscrito; acciones que las cedo al Sr. SANCHEZ FRANCO IVAN WALTER de nacionalidad Ecuatoriana domiciliado en Montalvo y portador de la cedula de ciudadanía número 120001694-5.

Por la atención que de usted a la presente anticipo mis más sinceros agradecimientos.

Atentamente.

ALBERTO MAURICIO PINTO VITE
CEDENTE

IVÁN WALTER SÁNCHEZ FRANCO

CESIONARIO















Compañía De Transporte De Carga Pegaso S.A.

RESOLUCION # SC.IJ.DJC.G.10.0004084 RESOLUCION # 10-CPO-012-2010-CNTTTSV

Montalvo, 27 de octubre del 2020.

Sr. Iván Sánchez Franco GERENTE DE LA CIA. PEGASO S.A TRANSPEGASO Ciudad.

De mis consideraciones:

Yo, SANCHEZ FRANCO IVAN WALTER con cedula de ciudadanía número 120001694-5 de Nacionalidad Ecuatoriana domiciliado en este cantón libre y espontáneamente cedo mis acciones que tengo en esta Compañía de Transporte de Carga Pesada "Pegaso" S.A Transpegaso; paquete accionario que comprende 80 acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una, pagada en un 100% del capital suscrito; acciones que las cedo al Sr. VERDEZOTO AGUILA PLINIO MACKLIDES de nacionalidad Ecuatoriana domiciliado en el cantón Montalvo y portador de la cedula de ciudadanía número 120720482-5.

Por la atención que de usted a la presente anticipo mis más sinceros agradecimientos.

Atentamente.

IVÁN WALTER SÁNCHEZ FRANCO

CEDENTE

MARGARITA UBALDINA CASTRO MONTERO

CEDENTE

VERDEZOTO AGUILA PLINIO MACKLIDES

CESIONARIO















CERTIFICADO DE VOTACIÓN

24 - MARZO - 2019



0005 F

0005 - 320

1201259577

CASTRO MONTERO MARGARITA UBALDINA



LOS RIOS

CANTON MONTALVO

PARROGEJA MONTALVO /SABANETA





ESTE DOCUMENTO ACREDITA QUE USTED SUFRAGO EN EL PROCESO **ELECTORAL 2019**







